UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thông qua phương án thiết kế dự án:

Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư Trần Quang Khải, phường Chi Lăng; Cải tạo, mở

rộng đường Chu Văn An (từ đường Lý Thái Tổ đến đường Lê Lợi); Cải tạo,

chỉnh trang khu di tích danh thắng Nhị - Tam Thanh, phường Tam Thanh.

Thực hiện chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức cuộc họp

thông qua phương án thiết kế dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư Trần Quang Khải,

phường Chi Lăng; Cải tạo, mở rộng đường Chu Văn An (từ đường Lý Thái Tổ đến

đường Lê Lợi); Cải tạo, chỉnh trang khu di tích danh thắng Nhị - Tam Thanh,

phường Tam Thanh với nội dung như sau:

1. THÀNH PHẦN:

- Thường trực HĐND thành phố;

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh – Chủ tịch UBND thành phố, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban: Quản lý đô thị, Tài chính – Kế

hoạch, Tài nguyên và môi trường, Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND – UBND thành phố;

II. THỜI GIAN: Từ 08 giờ 00 phút ngày 27/3/2024 (Thứ tư).

III. ĐỊA ĐIỂM: Phòng họp Trực tuyến, trụ sở HĐND - UBND thành phố

Lạng Sơn.

IV. NỘI DUNG:

1.Từ 08 giờ 00 phút – 9 giờ 00 phút: Thông qua phương án thiết kế dự án:

Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư Trần Quang Khải, phường Chi Lăng;

* Thành phần tham dự:

- Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Chi Lăng;

- Đơn vị tư vấn thiết kế (Đề nghị đơn Ban QLDA ĐTXD thành phố mời).

2. Từ 9 giờ 00 phút – 10 giờ 00 phút: Thông qua phương án thiết kế dự

án: Cải tạo, mở rộng đường Chu Văn An (từ đường Lý Thái Tổ đến đường Lê Lợi);

* Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND các phường: Đông Kinh, Vĩnh Trại;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần cấp thoát nước Lạng Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Điện lực Lạng Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo Viettel Lạng Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo VNPT Lạng Sơn;

- Đơn vị tư vấn thiết kế (Đề nghị đơn Ban QLDA ĐTXD thành phố mời).

2

3. Từ 10 giờ 00 phút: Cải tạo, chỉnh trang khu di tích danh thắng Nhị - Tam

Thanh, phường Tam Thanh.

* Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Tam Thanh;

- Đơn vị tư vấn thiết kế (Đề nghị đơn Ban QLDA ĐTXD thành phố mời).

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: Giao Ban quản lý dự án ĐTXD thành phố

phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị báo cáo, tại liệu phục vụ cuộc họp.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP (b/c);

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-03-26T09:35:47+0700

		2024-03-26T09:35:47+0700

		2024-03-26T09:35:47+0700

		2024-03-26T09:36:13+0700